2

Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – финансово-казначейское управление администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в План стратегического развития
города Рязани до 2020 года, утвержденный

решением Рязанской городской Думы
от 26.03.2009 № 169-I
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани
(от___________ № _______), руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в План стратегического развития города Рязани до 2020 года, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 26.03.2009 № 169-I «Об утверждении Плана стратегического развития города Рязани до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Раздел «Политика в сфере развития человеческого капитала города» части 1 «Стратегические приоритеты развития города до 2020 года» после абзаца шестого дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- предоставление социальной поддержки, гарантий и выплат отдельным категориям граждан;»;
1.2. Часть 5 «Муниципальные программы как инструмент реализации плана» после абзаца пятнадцатого дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Задача 5. Социальная поддержка, гарантии и выплаты отдельным категориям граждан.»;
1.3. Таблицу 3 «Индикаторы реализации задач в рамках Стратегического плана» части 6 «Механизм мониторинга и контроля реализации Стратегического плана» дополнить пунктами 1.5, 1.5.1 в следующей редакции:
	1.5
	Задача: Социальная поддержка, гарантии и выплаты отдельным категориям граждан

	1.5.1
	Доля граждан, получивших социальную поддержку, гарантии и выплаты, от числа обратившихся
	%
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	не менее 90

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

    В.В.Фролов
Глава администрации города Рязани

   О.Е.Булеков

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы

      А.А.Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы

     А.Г.Пашев

Руководитель аппарата Рязанской городской Думы

  С.В.Сапунов